greiníz vt at annars dags uerki sem síðar má sýnaz. Þa lofaz þat ægi sua sem önnur fýR enn á þriðja degi sua sem þat er fullulegha lýktat ok algort.

de Rijmbijbel

Des ander daghes dus eist bekent
Maecte god dat firmament
Jnt water ter middewarde recht
(170) van watere so maecte hi echt
hart ende vast gheliic kerstale
Claer ghescepen alse dei scale
Die sterren dit es bekent
Die staen in dit firmament
(175) firmament hetet bi namen.
Omme da hem vaste hout te samen
Ende het die watre alsoe hout
Die bouen hem siin met ghewoud
dat sii niet ne comen ne'e'der
(180) wat sii daer doen antwordic weeder
dat ne weet niemene dan god ons here
Sonder dat sulc in sine leere
Seghet dat die dau danen coemt
dit firmament heuet hi ghenoeemt
(185) Spreket die boec hemel bi namen
Omme dat beaect al te samen
Ende verhemelt die weerelt al
Water. vier. berch ende dal.

V. De opere tertiae dici

(12)Tertia die aquas sub firmamento congregavit Deus *in unum locum*. Quae licet plura obtineant loca, tamen quia omnes continentur in visceribus terrae, in unum locum congrgatae dictae sunt. Et potuit esse ut aquae quae totum aeris spatium occupant vaporabilis, solidatae modicum obtineant locum. Vel terra paululum subsedit, ut eas tanquam in matrice concluderet et sic apparuit arida, quae quasi latens sub aquis proprie humus dicta est. Sed cum apparuit arida eadem dicitur terra, quia teritur pedibus animantium. Vel circumpositis tribus elementis dicitur solum, quia solida. Dicitur tellus, quia tolerat labores hominum: *Congregationes aquarum vocavit maria* Hebraeorum idiomate, qui quaslibet aquarum congregationes aquarum vocant maria. Completo ergo aquarum opere subditur: *Et vidit Deus quod esset bonum*, et additit aliud opus illi, cum dixit: *Germinet Terra*. Nec de opere germinandi tantum

intelligendum est sed de potentia, quasi potens sit germinare. Produxit enim de terra *hede Rijmbijbel am virentem et facientem semen et lignum pomiferum faciens fructum secundum genera sua*. Patet quia non per moras temporum ut modo produxit plantas suas terra, sed statim in maturitate viridi, in qua et hede Rijmbijbel ae seminibus, et ade Rijmbijbel ores pomis onustae sunt. Notandum quod dictum est: virentem. Quidam dicunt mundum in vere factum, quia viror illius temporis est et fructificatio. Alii, quia legunt: lignum faciens fructum, et additum: hede Rijmbijbel am habentem semen, factum dictum in Augusto sub leone. Sed in Martion factum dogmatizat ecclesia...

Stjórn

fra þui er guð let iorðina birtaz ok friofaz ok skapaði sioenn ok iorðina. Scolastica historia.